

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

(Healthcare) (स्वास्थ्य एवं सुलभता)

APPLICATION No.: 14/0325/2247
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : 19/3/25
सार्वजनिक तिथी

NAME of APPLICANT: MALEK ALI SHA

AGE-YEARS उम्र-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : MASLEM ALI SHA

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासीय पता
MAHAMMADPUR, NILPUR, EAST MIDNAPORE,
721631, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : राजपुरा असम पर्याप्त

- AS ABOVE -

OCCUPATION:

MEAT SHOP

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME :-

$$4000 \times 12 = 48,000$$

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष दस्तावेज़)

PAN No. संस्कृत नाम संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable)
 I am not an income tax assessee

Yes / No

卷之三

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

साधारणता के लिये विवरित अवधार

BPL Card
(Attach Card Copy)

**EWS Certificate
(Attach Certificate Copy)**

Ration Card
(Attach Copy)
उपभोक्ता कार्ड
(प्रमाण पत्र की साथ प्रति संस्करण करें)

Any Other
Basis/Proof
अन्य कार्य साक्ष्य

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता देते हिंदे गर्वे विमली का उद्देश्यः

Sr. No. क्रम संख्या	<p style="text-align: center;">Medical Reports/Prescriptions Attached आस्पताल/डॉक्टर से वारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न</p>
①	<u>DIAGNOSIS — CATARACT — LE</u>
②	<u>SURGERY — LE (STYL + IOL)</u> <small>स्टील लैसिकल फ्रॉमिंग लैसिकल</small>

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस डिफेंस के हात कोई अन्य समाप्ति किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सहायता प्राप्त की गई मात्रा

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करें।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं आवेदक काला हूं कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण में जनकारी के समुदाय सत्य नहीं है। वही जोर्ड विकास एवं काला अस्पताल का नाम है जो मेरी महाला निवास की जगह काला है।
 - 2) मेरे हाथों को महाला द्वारा "कोशिका फाउंडेशन", में से ली जा रही है, उसका उपर्युक्त उसी डॉक्टर को पूछने के लिये विषय जारी, जो इस प्राप्ति में भाग नहीं है।
 - 3) मैं युट्टी काला हूं कि विषय सहायता हाँ है यह प्रधान की गई है, उस रुपी का कोशिका या सफल हिस्सा किसी अन्य बोर्ड/नियोनल/बोर्ड जापानी से न हो सकता है और न हो भवित्व में रहेगा।

AGREEMENT by APPLICANT (उम्मीद द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्राप्ति का अन्य उपलब्ध काला वा अस्पताल की ताप तापाकार, मैं (आवेदक) अपनी महाला की युट्टी काला हूं परं "कोशिका फाउंडेशन" वा अस्पताल काला हूं कि यह नाम, पहले, फोटो और जो विषया इस प्राप्ति में चोरिया है, उसे "कोशिका" प्रधान न्यायी, दान, वायनाय दूर तदरेश ने युट्टी वित्तीयिकी को उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रकार व्यवस्था से ज्ञाति नहीं की जा सकती है। मेरे प्राप्ति का विवरण में इसका बोध पहले या बाद में जारी की जाने के लिये "कोशिका फाउंडेशन" वा न्यायी अधिकृत है।
 - 2) मैं (आवेदक) इस बात में महज हूं कि मेरे नाम, पहले, फोटो और विवरण जो कि महाला के उद्देश्यों से जुड़ी हैं युट्टी नाम, महाला का उपलब्ध नहीं बनता। इस सम्बंध में "कोशिका" प्रधान उपलब्ध न्यायिकों का निर्वाचित जीतम और जापानी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

आवेदक के हस्ताक्षर का अनुग्रह का निशान

S/16/25-2019/21

AGREEMENT by HOSPITAL (उम्मीद द्वारा कराया)

- By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:
- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

हमारा अधिकृत, हस्ताक्षर को अंग से मार्गदर्शित की "कोशिका फाउंडेशन" से विविध सहायता हाँ विकास की जारी है, यिसे हम (हस्ताक्षर) निम प्रकार से मान्य व स्वीकृत करते हैं।

- 1) यह कि न तो जापान और न ही अन्यथा में विविध सहायता किसी दूर या नामकी संस्थान या विद्युत अन्य लोगों से उपलब्ध होनी या लाने या से रहे हैं, जैसे कि इनमे "कोशिका फाउंडेशन" से सिवारिएविनियुक्त उक्त वा सम्बन्ध ने "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा भर्त हुए कि है। परं "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता विद्युत अधिकृत हाँ मन्त्र वही विषय जारी है जो अन्यतर किसी अन्य वा नामकी सम्पादन से सहायता होनी का अविकास नुस्खित रखता है। इस युट्टी में स्वाहा करा जाता है कि सम्बन्ध द्वितीय भर्त उक्त रोटी-वाली हुए किसी वा अन्यकारी अंगथा या किसी अन्य यापन से भारी लोग रहती है।

2. "कोशिका फाउंडेशन" से ली गई सहायता कोनसे विविध फूट्ही की है। योगी या हस्ताक्षर द्वारा ही यह सम्बन्ध वा विवरण गमे उपचारप्रक्रिया का चुनाव लेगी यह हस्ताक्षर के बीच का विषय है जो "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई रखना नहीं है। इन्हींहोंने हस्ताक्षर में योगी के इच्छा सुना और बारे जाने की मार्गी विस्तृत रूपी एवं हस्ताक्षर की होनी और "कोशिका" को कोई घूमाव या विवरणों इस यापने में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

अधिकृत के लिए मंत्रालय

Dr. Shibashis Das

M.B.B.S M.S

Gold Medalist

Reg No. 4630

डॉक्टर का नाम व हस्ताक्षर का नाम

10/3/25

OPTIONAL HOSPITAL DAS

(Name, Designation, Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

SANKARANARAYANA HOSPITAL

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION आनंदीक उपलब्ध हैं

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नामी हस्ताक्षर ।

Safayal

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नामी हस्ताक्षर ।

Shrik